Mithrida-  
tis potētia,

Cyzicus A  
siē ianuā.  
Omnia, de  
duobus.

Ex syngra-  
pha agere,  
Comitiorū  
astus.

Incertum  
vulgus.

Similitu.

...m Murena profectum...  
 ...sily copiam...  
 ...ratis...  
 ...referant...  
 ...muni...  
 ...adimittit...  
 ...gratia...  
 ...to habet...  
 ...deignat...  
 ...epimus...  
 ...is...  
 ...tis religio...  
 ...fimo...  
 ...gationi...  
 ...re...  
 ...pere...  
 ...comitia...  
 ...apud...  
 ...in ipsa...  
 ...cinat...  
 ...firi...  
 ...omniū...  
 ...tus...  
 ...qd̄ ego...  
 ...lodos...  
 ...illā...  
 ...is opera...  
 ...dos...  
 ...a fuit...  
 ...to negotiū...  
 ...ritat...  
 ...pta puincia...  
 ...luditur...  
 ...oris...  
 ...nem...  
 ...prop...  
 ...min...  
 ...ipso...  
 ...optima...  
 ...liberalitatem...  
 ...aurem...  
 ...q̄ perfect...  
 ...ullorum...  
 ...poniam...  
 ...prouinciam...  
 ...necessarius...  
 ...lū re...  
 ...pate...  
 ...se senatorem...  
 ...us tu...  
 ...re...  
 ...rem...  
 ...vt bonitatem...  
 ...vehementer...

**Pro L. Murena. Fo. CXXXVII.**

rum Murenę profuerunt. Vna, expectatio muneris, q̄ & rumore nōnullo, & studiis sermonibusq̄ cōpetitorū creuerat. altera, q̄ ii, quos in puincia, ac legatione oīs & liberalitatis & virtutis suę testis habuerat, nondū decesserant. Horū vtrūq̄ ei fortuna ad cōsulatus petitionē reseruauit. nā & L. Luculli exercit⁹, q̄ ad triūphū cōuenerat, idē comes L. Murenę p̄sto fuit, & munus amplissimū, qđ petitio Pręture desiderabat, p̄tura restituit. nū tibi hęc parua vident̄ ad iumēta, & subsidia cōsulatus: volūtas militū: q̄ cū p se valet multitudine, tum apud suos gratia. tum vero in consule declarando multū etiam apud vniuersum populū Ro. auctoritatis habet suffragatio militaris. imperatores em̄ comitiis cōsularibus, nō verborū interpretes deligunt. quare grauis est illa oratio, me sauciū recreauit, me p̄da donauit, hoc duce castra cepimus, signa cōtulimus: nunq̄ iste plus militi laboris imposuit, q̄ sibi sumpsit: ipse cū fortis, tū etiā felix. hoc quātū putas esse ad famā hominū ac voluntatē: etem̄ si tanta illis comitiis religio est, vt adhuc semper omen valuerit pręrogatiū, quid mirū est, in hoc felicitatis famā sermonēq̄ valuisse! Sed si hęc leuiora ducis, quę sunt grauissima, & hanc vrbana suffragationē militari anteponis, nolī ludorū huius elegantia, & scenę magnificentia valde cōtēnere, quę huic admodū profuerunt. Nā quid ego dicā populū, ac vulgus īperitoꝝ ludis magno pere delectari: minus est mirandū. q̄ huic causę id satis est: sunt em̄ populū, ac multitudinis comitia, quare si populo ludorū magnificentia voluptati est, non est mirandū eam L. Murenę apud populū profuisse. Sed si nosmetipsi, qui & ab delectatione omni negotiis impedimur, & in ipsa occupatione delectationes alias multas habere possumus, ludis tñ oblectamur, & ducimur, quid tu admirere de multitudine indocta! L. Orho vir fortis, meus necessarius, Equestri ordini restituit nō solū dignitatē, sed etiā voluptatē. itaq̄ lex hęc, q̄ ad ludos p̄tinet, est omnium gratissima: q̄ honestissimo ordini cū splēdore, fructus quoq̄ iucunditatis est restitutus, quare delectant hoīes mihi crede ludī, etiā illos q̄ dissimulant, nō solum eos, qui fatētur: qđ ego in mea petitione sensi. nam nos quoq̄ habuim⁹ scenā cōpetitricē. Q̄ si ego, qui trinos ludos adilis fecerā, tamen Antonii ludis cōmouebam, tibi q̄ casu nullos feceras, nihil huius istā ipsam quā irrides argētea scenā aduersatā putas! Sed hęc sane sint paria oīa. sit par forē sis opera \* militari suffragatio vrbana: sit idē, magnificentissimos & nullos